

GM 한국사업장, 8월 총 23,042대 판매... 전년 동월 대비 9.4% 증가

- 전년 동월 대비 판매 실적 9.4% 증가, 쉼보레 트랙스 크로스오버가 실적 견인
- 쉼보레 트랙스 크로스오버 해외 판매 전년 동월 대비 16.1% 증가

2026. 9. 1.

GM 한국사업장이 8월 한 달 동안 총 23,042대(완성차 기준 – 내수 731대, 수출 22,311대)를 판매, 전년 동월 대비 9.4% 판매 증가를 기록했다.

GM 한국사업장은 하계 휴가에 이어 8월 중 진행된 설비 공사의 영향에도 8월 해외 시장에서 전년 동월 대비 12.4% 증가한 총 22,311대 판매를 기록했다. 이 가운데 쉼보레 트랙스 크로스오버(파생모델 포함)는 전년 동월보다 16.1% 증가한 18,223대 판매되며 실적을 이끌었다.

*상기 GM 한국사업장 월간 실적에서 캐딜락 실적은 제외됨

제너럴 모터스

제너럴 모터스는 첨단 기술을 바탕으로 안전하고, 스마트하며, 환경을 고려한 차량을 만들어 가는 글로벌 기업이다. 제너럴 모터스는 쉼보레, 뷰익, GMC, 캐딜락 브랜드를 통해 혁신적인 내연기관 차량과 업계에서 가장 폭넓은 전기차 라인업을 제공하며, 지속 가능한 모빌리티를 선도하고 있다.

GM 한국사업장

인천에 본사를 두고 있는 GM 한국사업장은 2002년에 설립됐으며, 1만여 명의 직원들을 고용하고 있다. GM 한국사업장은 2025년 국내시장에서 1만 5,094대를 판매했으며, 전 세계에 완성차 44만 7,216대를 수출했다. GM 한국사업장에 관한 더 많은 정보는 GM 한국사업장 홈페이지(www.gm-korea.co.kr)를 통해 확인할 수 있다.

미디어 문의

함샤우트 글로벌

홍승재 본부장 / 010-9129-6467 / bruce@hahmshoutg.com

신재우 팀장 / 010-4336-5363 / sjw1@hahmshoutg.com

김다해 프로 / 010-8407-8831 / kdh@hahmshoutg.com

웹사이트

<https://pressroom.gm.com/gmbx/kr/ko/pressroom/home/news.html>

<참고: GM 한국사업장 2026년 8월 판매 실적 테이블>

내수

구 분		'26. 8.	'26. 7.	'25. 8.	전월대비증감	전년동월대비
	트랙스 크로스오버	629	584	993	7.7%	-36.7%
	트레일블레이저	88	173	185	-49.1%	-52.4%
	시에라	14	9	26	55.6%	-46.2%
RV 계		731	766	1,204	-4.6%	-39.3%
내수 판매 계		731	766	1,207	-4.6%	-39.4%

*2026년 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8월 내수실적에 단종차량 41대 포함

해외판매 (선적 기준)

구 분		'26. 8.	'26. 7.	'25. 8.	전월대비증감	전년동월대비
RV	트레일블레이저 (파생모델 포함)	4,088	14,531	4,159	-71.9%	-1.7%
	트랙스 크로스오버 (파생모델 포함)	18,223	26,822	15,693	-32.1%	16.1%
해외판매 계		22,311	41,353	19,852	-46.0%	12.4%

총 계(내수+해외판매)	23,042	42,119	21,059	-45.3%	9.4%
--------------	--------	--------	--------	--------	------

내수 (1~8월 누적)

구 분		'26. 1-8.	'25. 1-8.	전년대비증감
	트랙스 크로스오버	5,419	8,369	-35.2%
	트레일블레이저	1,170	1,845	-36.6%
	시에라	138	170	-18.8%
RV 계		6,727	10,479	-35.8%
내수 판매 계		6,768	10,554	-35.9%

*2026년 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8월 내수실적에 단종차량 41대 포함

해외판매 (1~8월 누적, 선적 기준)

구 분		'26. 1-8.	'25. 1-8.	전년대비증감
RV	트레일블레이저 (파생모델 포함)	116,821	95,251	22.6%
	트랙스 크로스오버 (파생모델 포함)	217,095	196,853	10.3%
해외판매 계		333,916	292,104	14.3%

총 계(내수+해외판매)	340,684	302,658	12.6%
--------------	---------	---------	-------